
令和2年1月26日執行 駒ヶ根市選挙管理委員会

駒ヶ根市議会議員補欠選挙公報

投票は記号式投票です。（※期日前投票・不在者投票は候補者の氏名を記入する自書式投票になります。）

記号式投票は、投票用紙に候補者の氏名が印刷されていますので、投票しようと思う候補者氏名の上欄（○をつける欄）

に、投票所に用意してある○の記号のスタンプを押して投票します。

投票日は1月26日(日)です。みんなそろって投票しましょう！

（この選挙公報は、候補者から提出された原稿を写真にとってそのまま印刷したものです。）

（１）



令和2年1月26日執行 駒ヶ根市選挙管理委員会

駒ヶ根市議会議員補欠選挙公報

投票日に仕事や旅行などで投票所に行くことが出来ない場合は、期日前投票をしましょう。

◎ 期日前投票：1月20日～1月25日　午前８時30分～午後８時　市役所大会議室

　（入場券をお持ちください）

（この選挙公報は、候補者から提出された原稿を写真にとってそのまま印刷したものです。）

（2）

問合せ先：選挙管理委員会

電　　話：8 3 －2 1 1 1    内線 9 3 5
メ ー ル：senkan@city.komagane.nagano.jp

投票日は1月26日(日)です。みんなそろって投票しましょう！

令和元年度  選挙啓発ポスター優秀作品 投票時間は、午前7時から午後8時まで
投票所の閉鎖時間が繰上げになる投票所は以下のとおりです。

投票区 閉鎖時間

午後６時

午後６時

午後６時

午後7時

午後7時

午後7時

午後7時

投 票 所

伊那耕地いきいき交流センター

東伊那多目的研修集会施設

火山いきいき交流センター

大久保いきいき交流センター

吉瀬自治組合集会所

上割生活改善センター

中山分館

14

午後６時永見山生活改善センター15

17

18

19

20

21

22


